



**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۵-۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

در نامه‌های جداگانه وزیر میراث فرهنگی؛

## مراتب ثبت ملی ۱۲ اثر طبیعی به استاندار هرمزگان ابلاغ شد

صفحه ۴ را بخوانید



مدیر کل اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی هرمزگان:

# فولاد هرمزگان نماد فرهنگ کار است

فولاد هرمزگان رتبه اول در حوزه کارگر نمونه کسب کرده است

گروه خبر // مراسم افتتاح خانه فرهنگ کار در فولاد هرمزگان با حضور مدیرکل اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی، مدیرعامل و معاونان شرکت فولاد هرمزگان در محل شرکت فولاد هرمزگان برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ در این مراسم مهندس فرزاد ارزانی مدیرعامل فولاد هرمزگان ضمن تبریک ایام الله دهه فجر و ولادت با سعادت حضرت فاطمه الزهرا (س) و روز زن و روز مادر گفت: حدود ۸ درصد فولاد ایران را تولید می‌کنیم و امیدوارم که با ایجاد طرح‌های توسعه‌ای فولاد در استان هرمزگان، این استان به قطب سوم فولاد ایران تبدیل شود. وی با تأکید بر اهمیت ایمنی و سلامتی کارکنان در فولاد هرمزگان گفت: از ابتدای همه‌گیری این بیماری، فولاد هرمزگان در راستای حفظ سلامتی کارکنان و خانواده‌های محترم آنها اقدامات قابل توجهی را انجام داده است. شیفت بندی کارکنان، توزیع اقلام بهداشتی بین کارکنان و خانواده‌های آنها، عدم حضور کارکنان دارای بیماری زمینه‌ای در محل کار یا پرداخت حقوق بصورت کامل، ضد عفونی کردن معابر و سرویس‌های ایاب ذهاب، راه اندازی سامانه غربالگری آنلاین و انجام تست‌های تشخیص کرونا در

محل شرکت، گوشه‌ای از فعالیت‌های فولاد هرمزگان در جهت حفظ سلامت کارکنان و خانواده‌های آنها می‌باشد که به تبع آن جامعه شهری بندرعباس نیز از آن منتفع خواهد برد. ارزانی در ادامه تعمیرات اساسی سالیانه واحد احیا مستقیم فولاد هرمزگان که ماه پیش انجام شد را یکی از بی نظیرترین این تعمیرات در نوع خود دانست و گفت: توانستیم با بکارگیری حدوداً ۱۷۰ هزار نفر ساعت نیروی انسانی و در حالیکه با بیمساری کووید -۱۹ نیز مواجه بودیم، با برنامه‌ریزی دقیق در واحد HSE و انجام تست‌های کرونا و مدیریت افراد، این فعالیت گسترده و عظیم را به نحو مطلوب به پایان برسانیم. مدیرعامل فولاد هرمزگان اما خارق‌العده‌ترین فعالیت این شرکت در پنج ماه گذشته را کسب ۴ رکورد متوالی تولید تختال دانست و اظهار داشت: با تمام این محدودیت‌ها، توانستیم با برنامه‌ریزی و تلاش شبانه‌روزی در پنج ماه چهار بار رکورد تولید تختال را بهبود بخشیم و جا دارد از کلیه همکاران که با یک کار گروهی و همدلی این رکوردها را به ثبت رساندند تقدیر و تشکر نمایم.

ادامه در همین صفحه

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان:

## شرایط برگزاری مجمع شرکت سرمایه‌گذاری سهام عدالت استان مهیاست

۱

سختگوی وزارت امور خارجه تشریح کرد

## آخرین جزئیات پرونده کشتی توقیف‌شده کره‌ای

۲

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان خبر داد

## افزایش سرعت پرداخت به مراکز طرف قرارداد با اجرای نسخه الکترونیک

۸

تاسیس شرکت فرهنگی و ورزشی

با مشارکت بنگاه‌های اقتصادی در هرمزگان

۲

نمایندگان استان همگی موافق

طرح شفافیت آرا بودند

۲

## فولاد هرمزگان در بخش مسئولیت‌های اجتماعی عملکرد درخشانی دارد

۲

الحاق شناور تمام عیار و قدرتمند «دنا»

به نیروی دریایی ارتش

۲

دانش آموزان در حال عینکی شدن هستند

۲

مدیر کل اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی هرمزگان:

## فولاد هرمزگان نماد فرهنگ کار است

این خبر را بدهم که فولاد هرمزگان در ارزیابی کمیته داوران جشنواره امتنان که از کارگران و کارآفرینان نمونه تقدیر می‌شود، رتبه اول را در حوزه کارگر نمونه کسب کرده است و کارگر نمونه بخش صنعت کشور از شرکت فولاد هرمزگان معرفی خواهد شد که این مایه افتخار برای استان هرمزگان می‌باشد.

وی در ادامه گفت: این موفقیت‌ها در کنار حضور شرکت فولاد هرمزگان در مناسبت‌ها و مراسم‌های مختلف در حوزه خانه‌های فرهنگ، در حوزه مراکز همیار کارکنان، کسب عنوان کارفرمای برتر سلامت محور استان در سال ۹۸، میزبانی اولین دوره مسابقات کبکبی در سال ۹۸، اعزام تیمهای ورزشی به مسابقات مختلف ورزشی و اینکه هرچا ما از صنعت حرکتی می‌بینیم، فولاد هرمزگان در آنجا حضور دارد که این نشان دهنده توجه مدیرعامل محترم مجموعه به این مسائل است که جای تقدیر دارد. مدیرکل کار تعاون و رفاه اجتماعی هرمزگان با اشاره به فعالیت‌های ورزشی و کارگری و مهیا شدن ظرفیت‌های بسیار خوب در حوزه ورزش کارگری استان هرمزگان تصریح کرد: فولاد هرمزگان درحوزه ورزش کارگری بسیار خوب عمل کرده است. وی خاطر نشان کرد: حضور فولاد هرمزگان باعث شکوفایی سایر بخشهای استان شده است و فرصتهای شغلی که برای استان فراهم نموده است همه نشان از حرکت خوب و رو به رشد این شرکت می‌باشد.



مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان:

## شرایط برگزاری مجمع شرکت سرمایه‌گذاری سهام عدالت استان مهیاست



اقتصادی و دارایی انتخابات تعیین هیأت مدیره شرکت سرمایه‌گذاری استان ها ۲۱ اسفندماه سال جاری برگزار خواهد شد. نماینده وزیر امور اقتصادی و دارایی در هرمزگان افزود: تاکنون ۵۶ درصد از دارندگان سهام عدالت استان (۴۱۰ هزار نفر) که روش غیرمستقیم را انتخاب کرده‌اند در سامانه سجام ثبت نام و اجراء هویت شده‌اند که می‌توانند در انتخاب اعضای هیأت مدیره شرکت سرمایه‌گذاری سهام عدالت استان مشارکت داشته باشند.

ادامه از تیتر یک //

مهندس ارزانی با اشاره به سرمایه‌های انسانی سازمانها گفت: سرمایه هر شرکت کارکنان آن هستند. ما هیچ وظیفه‌ای مهمتر و بالاتر از آموزش، پرورش و تربیت نیروی انسانی نداریم. بی‌شک تلاش ما در این راه منجر به تحول در جامعه خواهد شد. مدیرعامل فولاد هرمزگان با بی‌اشتر خواندن تحریمها گفت: ما توانستیم با اتخاذ استراتژی‌های مناسب ضمن تأمین نیاز داخل و رعایت قوانین و مقررات، صادرات محصول خود را نیز انجام دهیم. وی تحریمها را باعث شکل‌گیری نهضت بومی سازی دانست که در لوی آن جوانان متخصص این مرز و بوم توانستند که در بسیاری از نیازهای صنایع را مرتفع نمایند و اظهار داشت: فولاد هرمزگان با همین رویکرد و با تشکیل دیارتان بومی سازی اقدامات قابل توجهی در حوزه بومی سازی انجام داده است تا آنجا که اخیراً رئیس هیأت عامل امیددرو از اقدامات انجام شده در حوزه بومی سازی در این شرکت تقدیر نموده‌اند. مهندس ارزانی با اشاره به مسئولیت‌های اجتماعی فولاد هرمزگان گفت: تمام تلاش ما این است که در حد توان و در چهار چوب قوانین سازمان در این حوزه مشارکت داشته باشیم. ارزانی اشاره‌ای نیز به حساب‌های بانکی فولاد هرمزگان داشت و تصریح کرد: فولاد هرمزگان هیچ حساب بانکی در شهر و یا استان دیگر به غیر از استان هرمزگان و شهر بندرعباس ندارد و تمام پرداختهای قانونی و مالیاتها به اداره مالیات استان و در شهر بندرعباس انجام می‌شود. وی با اشاره به اینکه تولید تختال جلوتر از برنامه پیش می‌رود گفت: در بحث تولید تختال ۱۵ درصد از برنامه تولید بالاتر و در تولید آهن اسفنجی ۷ درصد از میزان تولید سال قبل بالاتر هستیم. وی همچنین خبر خوبی برای ذینفعان شرکت داشت و گفت: طرح توسعه زیر سقف فولاد هرمزگان در حال اجرا است که با اتمام آن از ۱ میلیون ۵۰۰ هزار تن تختال به ۲ میلیون تختال خواهیم رسید. ارزانی در ادامه گفت: این طرح توسعه توسط کارکنان متخصص فولاد هرمزگان و با همکاری شرکت‌های داخلی و با هزینه فولاد هرمزگان انجام خواهد شد. در ادامه هادی ابراهیمی مدیرکل کار تعاون و رفاه اجتماعی استان هرمزگان شرکت فولاد هرمزگان ضمن تقدیر و تشکر از مدیران و کارکنان فولاد هرمزگان، این شرکت را در همه حوزه‌های تخصصی، فرهنگی اجتماعی و ورزشی پیشتاز دانست و گفت: ما در برخی از سازمانها خانه فرهنگ کار را ایجاد می‌کنیم تا فرهنگ کار را توسعه بدهیم. وی در برخی از سازمانهای دیگر می‌بینم که آن سازمان‌ها نماد فرهنگ کار است. فولاد هرمزگان یکی از همان سازمانهایی هست که فرهنگ کار بخوبی در آن پیاده شده است و نمونه آن

**فرخوان ثبت نام**  
**مقاضیان معاف از آزمون**  
**پروانه مشاوره خانواده**

شرایط عمومی:  
ناهل و داشتن حداقل ۲۰ سال سن و ۲ سال سابقه کار مرتبط

شرایط اختصاصی:  
- قضات بازنشسته با حداقل پنج سال سابقه قضاوت در دادگاه‌های خانواده؛  
- اعضای هیأت علمی با پنج سال سابقه در دانشگاه‌های معتبر مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در رشته‌های مطالعات خانواده، مطالعات زنان، علوم تربیتی، مشاوره، روان‌پزشکی، روان‌شناسی، مددکاری اجتماعی، خدمات اجتماعی، حقوق، فقه و مبانی حقوق اسلامی  
- مشاوران خانواده دادگستری‌های سراسر کشور

مهلت ثبت نام تا ۲۲ بهمن ماه ۹۹  
www.jazb.judiciarybar.ir/auth/register















سربوین سوادات // معاون اجتماعی

**سربوین سوادات** // *معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی هرمزگان* گفت: درگیری مأموران انتظامی بشاگرد با زنان روستای ذهبیدی کذب محض است. سعید شفیعی گفت: در راستای افتتاح پروژه ملی نیروگاه خورشیدی در بشاگرد، چندین

مرحله جلسات سخنرانی توسط مسئولان انتظامی شهرستان با اهالی روستای زهبیدی در خصوص عدم ایجاد مزاحمت و ممانعت از هر گونه تنش در پیشبرد پروژه ملی برگزار و همچنین با دیپار و شورای اسلامی روستا جلساتی منعقد لیکن گره گشا نبوده است.

## در امتداد تاریکی پشت پرده فیلم سیاه!

من در اخاذی‌های مسرودی که در عقد موقت او بودم هیچ نقشی نداشتم‌زمانی که پلیس مرادستگیر کرد قصد داشتم مموری قبلمی را که که شوهرم با تهدید چاقو از آن مره گرفته بود به او بازگردانم تا بیشتر از این مورد اخاذی قرار نگیرد و... این‌ها بخشی از اظهارات ۲۲ ساله‌ای است که در یک قرار صوری برای تحویل فیلم سیاه توسط نیروهای کلانتری دستگیر شده‌است. این زن جوان در حالی که بیان می‌کرد در اخاذی‌های دلاری شوهرش نقشی ندارد درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: دختری خردسال بودم که مادر من و برادر سه‌ساله‌ام را رهاکرد و به دنبال سرنوشت خودش رفت چرا که پدرم مردی شیشه‌ای بود و آن‌ها با هم اختلاف داشتند. بعد از این ماجرا پدرم منزلی را در منطقه قلعه ساختمان مشهد اجاره کرد و ما به زندگی ادامه دادیم تا این‌که هفت سال قبل جوانی به نام «فولاد» به خواستگاری ام آمد و من یای سفره عقد نستتم. یک سال از دوران نامزدی ما گذشته بود که اطر اقایان با کمک‌های مردمی و خیران جهیزیه‌ای برایم تهیه کردند تا من زندگی مشترکم را با فولاد آغاز کنم. خلاصه بدون هیچ مراسمی زیر یک سقف رفتیم اما هنوز شش ماه از ازدوایمان سبزی نشده بود که فهییدم شوهرم از چند سال قبل با زن مطلقه‌ای رابطه دارد در همین روزها بود که فولاد همه جهیزیه‌سه ام را برای زندگی با آن زن به مکان نامعلومی برد و مرا رها کرد. من هم پس از دو سال دوندگی بالاخره موفق شدم از فولاد طلاق غیبی بگیرم. بعد از این ماجرا چندبار به صورت موقت ازدواج کردم اما هیچ‌کدام دوامی نداشتم

## قتل معین شریفی محرز شد

**سربوین سوادات** // چند روز پس از کشف جسد جوانی که از ۴ماه قبل به شکل مرموزی ناپدید شده بود یافته‌های پلیس نشان می‌دهد که او به قتل رسیده است.

معین شریفی، جوان ۳۷ساله اهل کردکوی بعدازظهر ۲۵شهریور برای پیاده‌روی به مناطق پادالست پارک جنگلسی کردکوی رفت و مفقود شد

و جست‌وجوها برای یافتنش ثمری نداشت تا اینکه بقایای جسد منسب به وی در ۲۷دی و پس از ۱۲۳روز در جنگل کردکوی کشف شد. هرچند به‌دستی معلوم نبود معین به چه دلیلی جاننش را از دست داده است اما رئیس پلیس آگاهی استان گلستان اعلام کرد که مرد جوان به قتل رسیده است. سرهنگ مجتبی مروتی در این‌باره

# حوادث

**معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی هرمزگان:**

# کلیپ درگیری مأموران انتظامی با زنان بشاگرد کذب است

سربوین سوادات // معاون اجتماعی

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی هرمزگان با بیان اینکه طی چندین مرحله نیروگاه و نهادهای مربوطه به آن شرکت واگذار شده است. وی با بیان اینکه با هماهنگی قضایی دستور شناسایی و دستگیری مزاحمین و افرادی که

باعث ممانعت از فعالیت آن پروژه بودند صادر و تیم گشتی و پاسگاه انتظامی جکدان به محل مورد متنازع اعزام شدند؛ افزود: با حضور مأموران عده‌ای قصد ممانعت از اجرای قانون داشتند که در نهایت مأموران جمعیت را بدون هیچ گونه درگیری متفرق کردند.

شفیعی با تأکید بر اینکه تا کنون هیچ گونه شکایتی از مردم در این راستا واصل نشده و نهادهای موجود شکایت بررسی‌های لازم صورت می‌پذیرد، اذعان داشت: شبکه‌های معاند با انتشار چنین اخباری قصد تشویش اذهان عمومی و خراب کردن جلوه پلیس

سربوین سوادات // معاون اجتماعی

## دستگیری ۴ سارق مسلح در شرق

**سربوین سوادت** //

**فرمانده انتظامی** **بم** از **دستگیری چهار سارق مسلح و کشف ۱۴ فقره سرقت احساس و مغازه در مناطق بم و نرماشیر** خبر داد.

به گزارش خراسان، سرهنگ اکبر تجفی افزود: به دنبال افزایش سرقت مسلحانه احساس در شرق کرمان (شهرستان های بم و نرماشیر) موضوع به صورت



## آمبولانس دزدی یک بیمار!

**سربوین سوادت** // **بیماری با ضرب و شتم راننده و بهیار، خودروی اورژانس را سرقت کرد.**

فرمانده انتظامی شهرستان زرنذ کرمان در ایسن باره گفت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیس، مینی بر سررقت یک دستگاه خودروی آمبولانس اورژانس ۱۱۵، بی‌درنگ دستگیری سارق در دستور کار

خدمتگذار را دارند زیرا هیچ گونه برخوردی توسط مأموران نسبت به اهالی روستا صورت نگرفته و تعدادی مغرض و معاند با بارگذاری عکس‌های فاقد اعتبار و کذب در فضای مجازی آن‌ها را حره‌ای قرار داده‌اند تا آن طریق به خواسته خود برسند.

به گزارش مهر، معاون اجتماعی فرمانده انتظامی هرمزگان در پایان با تأکید بر اینکه شهروندان اخبار را از مراجع موقت دریافت کنند خاطر‌نشان کرد؛ عواملن انتشار تصاویر شناسایی و اقدامات پلیسی در این راستا در دستور کار مأموران قرار گرفت.

سربوین سوادت // معاون اجتماعی

فقره سرقت مسلحانه احساس و پنج فقره سرقت عادی از مغازه‌ها در شهرهای بم و نرماشیر کشف شد و مهمان با تشکیل پرونده بسه مرجع قضایی تحویل شدند. وی یادآورشد: ارزش ارتش احساس و اموالی که این سارقان سرقت کرده بودند چهار میلیارد ریال برآورد شده است.

ویژه در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: با انشرف و اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان پلیس آگاهی، چهار سارق شناسایی شدند پس از هماهنگی و دریافت دستور مقام قضایی در مخفیگاهشان به دام افتادند. این مسئول انتظامی بیان کرد: با دستگیری این سارقان ۹

سربوین سوادت // معاون اجتماعی

در حال حرکت بوده است که توسط بهیار به سرقت می‌رود.

وی با بیان این که این بیمار در ادامه مسیر به تهدید و ضرب و شتم راننده و بهیار، اقدام به سرقت آمبولانس کرده بود، اظهار کرد: با اجرای طرح مهار و هوشیاری پلیس، یک دستگاه آمبولانس اورژانس پیش بیمارستانی که برای انتقال یک بیمار که با یک خودروی سسرفتی اورژانس در یکی از روستاهای اطراف شهرستان زرنذ در کمتر از یک ساعت کشف و متهم پس از دستگیری، تحویل مرجع قضایی شد.»

سربوین سوادت // معاون اجتماعی

## دستگیری نوه ناخلف پس از قتل مادر بزرگ

**سربوین سوادت** // **معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه**

**از دستگیری جوان ۲۵ساله‌ای خبر داد که اقدام به قتل مادر بزرگ خود کرده بود.**

سرهنگ «محمدرضا آمویی» اظهار داشت: اردیبهشت امسال و به دنبال کشف جسد زنی ۷۵ ساله در یکی از رودخانه های شهر کرمانشاه، رسیدگی

به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: پس از تایید قتل این زن توسط کارآگاهان پلیس آگاهی، اقدامات فنی و تخصصی برای شناسایی و دستگیری قاتل آغاز شد تا اینکه محل اختفای وی در یکی از شهرستانهای استان مورد شناسایی قرار گرفت.

آمویی با بیان اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی طی یک عملیات حساب شده

سربوین سوادت // معاون اجتماعی

آموزشی کرده و قبل از شروع لفتحات با معرفی خود به عنوان مدیر دبیرستان، سوالات را از دیربان دریافت کرده و آنها را در سایت آموزشی بارگذاری کرد. سلیمانی خاطر‌نشان کرد: این پسر ۱۶ ساله‌که با مهارت خاصی اقدام به طراحی و ساخت کاتد جعلی سایت این برنامه آموزشی کرده بود هدف از این کار را نوعی سرگرمی و تسهیل در دستیابی دانش‌آموزان به سوالات امتحانی عنوان کرد. در بازسی از منزل متهم تعدادی تجهیزات رایانه‌ای،مخابراتی،تلفن همراه و اتمال آن کشف شد.

### هک کردن سایت مدرسه برای سرگرمی

هک شدن سایت فضای آموزشی این دبیرستان و دسترسی به سوالات امتحانی دانش‌آموزان خبر داد. بعد از این شکایت بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت و کارشناسان با اقدامات اطلاعاتی و رصد فضای مجازی، عامل هک کردن سایت آموزشی مربوطه را یک پک پسر ۱۶ ساله بود شناسایی و دستگیر کردند. وی در بازجویی‌ها گفت: من اقدام به طراحی کاتد جعلی برنامه

# ۵

شنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۹

۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۳۳

## صدای مشاوره

**التیام قلب شکسته**

■ چگونه می توانیم صدمات روحی – عاطفی بر جای مانده از گذشته را التیام دهیم و متعاقب آن با اطرافیانمان رابطه ای سالم برقرار کنیم؟این سؤال یکی از مهم ترین سؤالاتی است که هر کس باید از خودش پرسد. حتی می توانیم الگوها و عادات روحی ناسالمی را که از گذشته به همراه داریم و باعث -خرابی روابطمان در بزرگسالی شده اند شناسایی کنیم و سپس آن ها را التیام دهیم.آدر واقع با مطرح کردن این سؤال شما اولین قدم را در راه بهبود خود برداشته اید.اعتراف به داشتن کوله باری از مشکلات احساسی –عاطفی و مسائل حل و فصل نشده ی دوران کودکی و همچنین تمایل به حل و فصل کردن آن ها، متأسفانه بیشتر مردم هرگز حتی به زیان هم نمی آورند که رویدادهای دردناک گذشته شان موجب ناتوانی احساسی و عاطفی فعلی شان شده است. بایستی در زندگی بتوانید خودتان بشنید؛ هتانی که خودتان می خواهید به دیگران عشق بورزید در خودمان ایجاد کنید. برنامه ریزی احساسی شما شامل مجموعه ای از زمان حال به سر ببرید، باید از دام گذشته و رویدادهای دردناک آن آزاد شوید.به منظور التیام درهای گذشته تان لازم است یک سری تغییرات را در خودمان ایجاد کنیم. برنامه ریزی احساسی شما شامل مجموعه ای از تصمیمات و باورهایی است که شما به طور کلی از دوران کودکی درباره ی دیگران و نیز اطرافتان گرفته اید و پیدا کرده اید.هنگامی که شما به این دنیا وارد می شوید به روحی سفید و خالی می مانید با اینکه هر یک از ما با زمینه های خاص ژنتیکی متولد می شویم، در ابتدا هیچ احساس منفی و بدی که بر ما اثر بگذارد وجود ندارد. اما با گذشت یک یک روزها ما رویدادهایی را پشت سرمی گذرانیم که هر یک از آنها چیزهایی درباره ی خودمانو دیگران به ما می آموزد.در این دوران ممکن است به شما آموزش هایی مفیدبدهند و با شما رفتاری شایسته و از سر مهریانی داشته باشند؛ یا برعکس، رفتاری توأم با خشونت.ممکن است به شما عشق بورزند یا شما را نادیده بگیرند.ممکن است شما را تشویق و تحسین کنند یا برعکس.دائم سرزنش و تحقیرتان بکنند.هر یک از این رفتارها به شما کمک می کند تصمیماتی را درباره ی خودتان ، دیگران و به طور کلی درباره ی زندگی بگیرید. به عنوان مثال چنانچه پدر و مادرتان در زندگی ناشیویی خود خوشحال و راضی نبودندو روابط آنان مستنج و پر آشوب بوده، بدیهی است که شما در دوران کودکی مدام شاهد جنگ و دعوای آنان بوده اید. ممکن است در آن مقطع ناخودآگاهانه تصمیم گرفته باشید که:«من همیشه باید خوب باشم و سعی کنم کسانی را که دوستشان دارم ناراحت نکنم.»

و یا«نپاید خشم و عصبانیت خود را نشان بدهم و گرنه آسیب می بینم» هر تجربه ای که از دوران کودکی دارید باعث می شود تصمیم خاصی بگیرید و بالاخره مجموعه می این تصمیمات و باورهاست که زندگی تان را می سازد.مجموعه ای از تصمیمات و باورهایی شما«نامه ریزی روحی – احساسی» شما نامیده می شود. همان طور که رایانه را با یک سری اطلاعات و داده ها برنامه ریزی می کنید و دستگاه از این اطلاعات و داده ها به عنوان ابزار خودجهت حل مسائل و مشکلات داده شده به او استفاده می کنندهن شما نیز از برنامه ریزی احساسی تان جهت حل مسائل و مشکلاتتان بهره می برداین «نامه ریزی» تعیین می کند در طول عمر تان چگونه فکر و چگونه رفتار کنید.به خصوص تعیین می کند چطوردر برابر چیزهایی که خاطرات دردناک کودکی تان را زنده می کند، واکنش نشان بدهید.بنابراین بایستی با خودتصمیم بگیرید کهانهایی جدی برای این منظور بردارید:
۱- احساسات و عواطف حل و فصل نشده ای را که در درون خود دارید شناسایی و آن ها را بیان کنید، چنان که بتوانید آن ها را حل کنید نه اینکه طبق آن ها عمل کنید.۲-روابط عاطفی ناسالم و قدیمی خود را شناسایی کنید و متعاقب آن روابط سالمی را انتخاب کنید تا بتوانید صدمات روحی – عاطفی بر جای مانده از گذشته را التیام دهید و بتوانید به رابطه ی عاطفی و صمیمی همسر و فرزندان و سایر اطرافیان داشته باشید.۳-به اطرافیانتان عشق بورزید و از دریافت محبت و عشق ورزی دیگران استقبال کنید تا درد و رنجی را که ناشی از کمبود عشق است، التیام یابد.و در پایان به شما پیشنهاد می کنیم سازوکاری برای بهبود روحی خودپیش بینی کنید تا همزمان هم به صورت تجربی جهت حل کردن مسائل روحی خود از آن استفاده کنید و هم به صورت عملی و رفتاری باعث تغییر و سپس ایجاد عادت های جدید روحی شما شود.

■ **مرکز مشاوره و آرامش فرماندهی انتظامی استان هرمزگان**  
تلفن: ۲۱۸۲۱۶۲۱-۰۶۲۳۴۰۶۲۳

## آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۱۴ – ۹۹

**اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان** در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
**( الف ) شرح مختصر کارها :**

موضوع پروژه	مدت پیمان (ماه)	شهرستان	مبلغ برآورد پایه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
احداث و تکمیل عملیات راه روستایی سیرمند به طول ۸ کیلومتر در شهرستان حاجی آباد	۱۲	حاجی آباد	۱۲,۶۲۲,۴۶۵,۸۰۹	۳۱,۱۲۳,۲۹۰

**(ب) محل تأمین اعتبار :** از محل اعتبارات ملی و استانی

**ج) شرایط متقاضی :** ۱ – داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳-دارا بودن رتبه ۵ رسته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند « ج » فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۸ / ۱۱ / ۹۹ لغایت ساعت ۸ مورخ ۲۵ / ۱۱ / ۹۹ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۸ مورخ ۵ / ۱۲ / ۹۹ و بازگشایی پاکات مناقصه ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۵ / ۱۲ / ۹۹ بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی **www.iets.mporg.ir** مراجعه نمایید . شناسه آگهی: ۰۸۸۴۴۷

## اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

## روابط عمومی شیلات هرمزگان

# سایر طراوت و شادابی را با مصرف آبزیان به روحمان هدیه دهیم

شماره تماس:

**نمایندگی روزنامه هریا هر بوشهر**

**بوشهر،** بلوار شهیدای نیروی دریایی، روبروی مسجد النبی (ص)  
جنب فروشگاه تکن – مهران سلطانی نژاد

شماره تماس: ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹



سربوین سوادت // معاون اجتماعی

سربوین سوادت // معاون اجتماعی

سربوین سوادت // معاون اجتماعی

سربوین سوادت // معاون اجتماعی

سربوین سوادت // معاون اجتماعی

سربوین سوادت // معاون اجتماعی

سربوین سوادت // معاون اجتماعی



<span></span>
<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>شنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۹</div></div></div>
<div><b>۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۲</b></div>
<div><b>سال بیستم شماره ۳۵۳۳</b></div>
<div><span><span> </span><span> </span></span><b>■ خوری</b><span> </span><span> </span>■</div>

**توقف عملیات تصرف اراضی ملی در منطقه گودو بندرعباس**
سرویس شهرستان// رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس از توقف عملیات تصرف اراضی ملی درمنطقه گودو خیر دادبه گزارش خبرنگار دریا، روح الله فاقیش گفت: میزان حدود ۳۳۹ مترمربع از اراضی ملی منطقه گودو که افرادی بدون در نظر گرفتن اصل ۲۵ قانون اساسی و رعایت مواد ۲و۱ قانون ملی شدن جنگل ها،مرامع و آبخیزداری کشور اقدام به تخریب و تصرف اراضی ملی می نموند به استناد تبصره ذیل ماده۵۵ قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها،مرامع و آبخیزداری کشور توسط پاسگاه حفاظت این اداره اادامه فعالیت تصرفی آنها جلوگیری بعمل آمد.در ادامه رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس اعلام کرد: کشت زنی در راستای حفاظت از اراضی ملی به صورت مستمر انجام میشود وکمترین تصرفات با جدیت دنبال وبا متخلفین در جارجوب قوانین ومقررات قاطعانه برخورد خواهند شد و یگان حفاظت این اداره بصورت شبانه روزی وایام تعطیل آماده دریافت وبررسی هرگونه اخبار درخصوص تخریب وتصرف اراضی ملی قطع درخت وآتش سوزی از طریق سامانه ۱۵۰۴ یگان حفاظت می باشد.

**مراسم بزرگداشت شهید واعظی تختی در قشم برگزار شد**
سرویس شهرستان //مراسم بزرگداشت مرزبان شهید حسن واعظی تختی با حضور امام جمعه قشم و جمعی از مسولان در این شهرستان برگزار شد.این مراسم به مناسبت هفتمین روز شهادت این مرزبان در مسجد النبی قشم و با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و حضور مردم برگزار شد.امام جمعه شهرستان قشم در این مراسم گفت: بهترین نوع مرگ، شهادت در راه خداست که شهید واعظی تختی، در حفظ و استقامت از مرز جمهوری اسلامی به آن دست یافت.حجت‌الاسلام مینم تارم افزود، هر ارزشی درجه‌ای بالاتر دارد و بالاترین این درجات معنوی، شهادت در راه خداست.وی ادامه داد: مرگ از دیدگاه معارف اسلامی، نابودی نیست بلکه تحولی برای آغاز حیاتی دیگر است که همه باید آن را طی کنند.استوار یکم واعظی تختی، هفته گذشته در درگیری با قاچاقچیان در مرزهای آبی شهرستان قشم به درجه شهادت نایل شد.وی سومین شهید مرزبانی استان هرمزگان در یکسال اخیر است.یکر پاک این شهید روز جمعه دهم بهمن ماه ۱۳۹۹ با حضور مسوولان مرزبانی، انتظامی استان و همزمان و خانواده معظم شهید از محل ستاد فرماندهی انتظامی استان هرمزگان برگزار شد و در کنار شهدای شهر تخت آرام گرفت. به گزارش ایرنا ؛ شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱کیلومترمدر میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

## هوا

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان //همزمان با آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی، پروژه‌های شهرستان بشاگرد با حضور دکتر علی رئوفی، سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرنگار دریا ، بخش تالاسمی بیمارستان بقیه الله شهرستان بشاگرد، با اعتباری بیش از دو میلیارد تومان، نخستین طرحی بود که مورد بهره برداری

## شهرستان

**همزمان با آغاز دهه فجر؛**

## پروژه‌های بشاگرد افتتاح شد

در دریافت خدمات رفغ شد.

در ادامه دبستان روستای شه پاکب، به نمایندگی از سه دبستان دیگر در روستاهای دراولی، درجک و دولت آباد

قرار گرفت.

با افتتاح بخش تالاسمی بیمارستان بقیه الله شهرستان بشاگرد، بخش مهمی از مشکلات بیماران تالاسمی این شهرستان

### کیش می تواند به عنوان پایگاه ورزشی در سطح منطقه مطرح شود

مظفری با بیان این که ارتقاء و به روز رسانی

امکانات و تجهیزات ورزشی جزیره کیش در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است اظهار داشت: جزیره کیش به عنوان یک پایگاه ورزشی، ظرفیت‌های را برای برگزاری مسابقات ورزشی و اردو های ملی و بین المللی در این منطقه ایجاد کرده است.وی تصریح کرد: با مشارکت بخش خصوصی و توانمند و با انگیزه، جزیره کیش از شرایط ایده آلی برخوردار است و امیدواریم در رویداد ۲۰۲۲ قطر مشاهده اتفاقات خوبی در این منطقه باشیم.

رتیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش زیر

ساخت ها، امکانات اقامتی و تردد گردشگران

داخلی و خارج در جزیره کیش را مثبت ارزیابی کرد و گفت: هنر استفاده بهینه از ظرفیت های ایجاد شده در منطقه آزاد کیش سبب برقراری ارتباطات موثر در حوزه ورزش با کشورهای دیگر خواهد شد.

مظفری با اشاره به این که موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی به ساکنان کیش خدمات با کیفیت ارائه می دهد افزود: این منطقه با بهره گیری از امکانات موجود جهت ارائه خدمات به تیم های ملی و ورزشکاران در سطح کشور به عنوان پایگاه ورزشی مطرح است.وی شرایط آب و هوای جزیره کیش را برای برگزاری مسابقات و اردوهای ورزشی

بیش از دو میلیارد تومان مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت.

با افتتاح ایسن خوابگاه شبانه روزی مشکلات تردد دانش آموزان دختر بیش از ۱۵ روستای شهرستان بشاگرد برای دسترسی به امکانات آموزشی مناسب رفع شد.در ادامه و همزمان با بهره برداری از طرح برق رسانی به روستای میخن، چهار طرح برق رسانی دیگر شامل ۱۷ هزار متر شبکه برق متوسط

با اشاره به این که هیئت فوتبال کیش تا کنون به لطف پیشکوتان ورزش این منطقه و یکی از فوتبالیست های ملی بسوش فعالیت می کند گفت: برگزاری مسابقات، اردویی، آموزشی و تربیت هنرجوهای خوب در این زمینه به همت هیئت فوتبال کیش محقق شده است.

به گزارش ایرنا، فرضی پور در خصوص آمادگی این منطقه برای پذیرش اردوهای تفریحی مسابقات جام

جهانی ۲۰۲۲ قطر که بر اساس دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ظرفیت های جدید در زمینه فوتبال و امکاناتی در مجموعه المپیک کیش فراهم شده است اظهار داشت: با تشکیل ستاد بررسی مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر؛ کمیته ها و کارگروه های آنان مشخص شد و گزارش جامعی در این خصوص ارائه خواهد شد.

### ۱۸۹ هزار تن کالا از قشم صادر شد

وی تصریح کرد: سهم واردات ماشین آلات خط تولید نیز ۱۱ تن و به ارزش بیش از ۱۹۶ هزار دلار برآورد شده است.به گزارش ایرنا، همایونی در بایسان تاکید کرد: رونق بخشیدن به صادرات غیرنفتی، واردات مواد اولیه و ماشین آلات مورد نیاز واحدهای تولیدی در راستای عمل به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و دستیابی جهش تولید مهمترین ماموریت های گمرک سازمان منطقه آزاد قشم است. جزیره قشم با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در سال‌های ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ با تصمیم دولت به ۲ بخش منطقه آزاد با مساحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه ویژه اقتصادی با مساحت یکهزار و ۳۰۰ کیلومتر تقسیم شد.پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی پیشرفته به منطقه، جذب سرمایه‌های خارجی، تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص و افزایش صادرات و کسب درآمدهای ارزی از جمله هدف‌های ایجاد منطقه آزاد قشم است.شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.



سرزمین اصلی ارسال شد.

وی ادامه داد: از ابتدای اسمال تا پایان دی‌ماه نیز ۱۷۹ هزار و ۸۰۰ تن کالا به ارزش ۷۵ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال به خارج از کشور صادر شد.مدیر توسعه تجارت سازمان منطقه آزاد قشم اظهار کرد: در این مدت پنج هزار تن مواد اولیه مصرفی مورد نیاز کارخانجات واحدهای تولیدی به ارزش ۲۵ میلیون دلار وارد قشم شده است.

**سرویس شهرستان // مدیر توسعه تجارت**

**سازمان منطقه آزاد قشم گفت:** از ابتدای سال تاکنون **۱۸۹ هزار ۵۰۰ تن کالا به ارزش بیش از ۷۴ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار از قشم به خارج از کشور و سرزمین اصلی صادر شده است.**

علی همایونی افزود: از این مقدار، ۹ هزار و ۷۰۰

تن کالا به ارزش ۲۰ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار به

### اگهی حصر وراثت



دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

خانم مه نازک راهدار فرزند ابوطالب به شماره ملی ۴۳۱ ۹۳۰ ۸۶۹ ۵ متوفی به شرح دادخواست به کلاس‌ه ۲۷/۹۹شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که دخترش

مرحومه زبیده شاهی زاده فرزند ابراهیم به شماره ملی ۵۸۹۱ ۶۰۰ ۵۸۱۰۰ متولد ۱۵/۵/۱۳۶۹ در تاریخ ۹/۱۰/۱۳۸۷ ببردود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱- مه نازک راهدار فرزند ابوطالب به شماره ملی ۴۳۱ ۹۳۰ ۸۶۹ ۵ ۲-ابراهیم شاهی زاده فرزند شاهی به شماره ملی ۳۷۰ ۸۸۲ ۸۶۹ ۳- احمد میران نژاد فرزند محمد به شماره ملی ۹۲۲ ۹۸۹ ۸۶۹ ۵ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

**مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد محسن جابک**

### اگهی حصر وراثت



دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

خانم جمالی احمد پور فرزند غلام به شماره ملی ۸۷۶ ۶۸۸ ۸۶۹ ۵ دادخواست به کلاس‌ه ۹۹/۹۳شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم کریم احمد پور فرزند شاهو به شماره ملی ۸۸۸ ۶۸۸ ۸۶۹ ۵ متولد ۶/۲/۱۳۱۷در تاریخ ۲۵/۲/۱۳۹۲ببردود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-جمالی احمد پور فرزند غلام به شماره ملی ۸۷۶ ۶۸۸ ۸۶۹ ۵ ۲-احمد احمدپور فرزند کریم به شماره ملی ۸۹۱ ۶۰۰ ۵۸ ۳-ابراهیم احمد پور فرزند کریم بشماره ملی ۴۴ ۹۳۰ ۸۶۹ ۵-محمد احمدپور فرزند کریم به شماره ملی ۹۲۲ ۶۸۸ ۸۶۹ ۵-محمد احمد پور فرزند کریم به شماره ملی ۹۳۰ ۶۸۸ ۸۶۹ ۶- اسحق احمدپور فرزند کریم به شماره ملی ۹۳۰ ۶۸۸ ۸۶۹ ۵

۷- علی احمدپور فرزند کریم به شماره ملی ۹۱۴ ۶۸۸ ۸۶۹ ۸-شمسی احمد پور فرزند کریم به شماره ملی ۹۸۲ ۶۸۸ ۸۶۹ ۹-زینب احمدپور فرزند کریم بشماره ملی ۶۱۰ ۵۸۶۹ ۹۳۰ ۱۰-سریم احمد پور فرزند کریم به شماره ملی ۸۸۴ ۶۸۸ ۸۶۹ ۱۱-لیلا احمد پور فرزند کریم به شماره ملی ۹۰۳ ۶۰۰ ۵۸ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد

**مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد**

**محسن جابک**

### مفتودی نوبت دوم

کارت و پلاک ماشین تویوتاها یلوکس ۲۷۰۰+مدل ۲۰۰۸،رنگ نقره ای به شماره پلاک ۶۸۹۲۴ و شماره موتور ۲TR۶۴۵۶۸۷۲ و شماره شاسی ۰۴+۰۵۰۶۲۶۰۸۲۶G۱۹CX۱MR به نام سعدی دریائی صلفی مفقود گردیده و از اعتبار ساقط می باشد

**هم استانی‌های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش‌سوزی جنگل ها و مراتع ییادمان باشد :**

## در زمان آغاز آتش‌سوزی می‌توان با پاشیدن خاک و آب

## و یا کوبیدن وسیله‌های در دسترس آن‌را خاموش کنیم



دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

### اگهی حصر وراثت



دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران

دو کسری جمهوری اسلامی ایران









روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور  
پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،  
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد  
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد  
سرمدبیر: سمیه هاشمی پور  
دارای ضریب کیفی ۴۵ و رتبه ششم  
در میان روزنامه های منطقه ای کشور  
پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com  
ایستاکرام: daryanews.ir  
تلفن: ۰۲۲۲۶۲۸۴-۰۲۲۲۶۲۸۳-۰۲۲۲۶۲۸۲-۰۲۲۲۶۲۸۱  
۰۲۲۲۶۲۸۰-۰۲۲۲۶۲۸۵  
تلفن: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا  
برج نیولوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۱۳  
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۱-۳۲۱۱۴۳۸۸-۰۳۱

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:  
بنیانگذار روزنامه دریا  
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



امین زارعی/ دریا  
amin.zch2011@gmail.com

گزارش / مدیر درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان گفت: درمان غیرمستقیم یکی از خدماتی است که بیمه‌شدگان سازمان تامین اجتماعی می‌توانند خدمات درمانی خود را با پوشش بیمه‌ای این سازمان دریافت نمایند. دکتر مریم امیری در گفتگویی اختصاصی با خبرنگار روزنامه دریا با تبریک ایام... دهه فجر افزود: بیمارستان‌ها، داروخانه‌ها، آزمایشگاه‌ها، فیزیوتراپی‌ها، رادیولوژی‌ها و... از جمله مراکز هستند که سازمان تامین اجتماعی از آنها خرید خدمات کرده و خدمات درمانی را به بیمه‌شدگان این سازمان ارائه می‌کنند. امیری عنوان کرد: سازمان تامین اجتماعی به منظور رفاه حال بیمه‌شدگان سازمان اقدام به خرید خدمات از مراکز طرف قرارداد می‌کند و با توجه نیاز جامعه هدف

سازمان، هر سال بر تعداد مراکز و واحدهای طرف قرارداد با سازمان افزوده شده‌است. وی با اشاره به عملکرد این سازمان طی سال‌های ۹۲ لغایت ۹۸ در بخش درمان غیرمستقیم اظهارداشت: در سال‌های ۹۲ و ۹۳ تعداد ۶۳۳ مرکز، در سال ۹۴ تعداد ۶۵۴ مرکز، در سال ۹۵ تعداد ۶۹۸ مرکز، در سال ۹۶ تعداد ۹۷ مرکز، در سال ۹۷ تعداد ۱۷۶۱ مرکز و در سال ۹۸ تعداد ۲۳۶ مرکز در استان هرمزگان سازمان تامین اجتماعی از آنها خرید خدمات کرده و به بیمه‌شدگان خدمات ارائه کرده‌اند که طی این سال‌ها از رشد ۱۴ درصدی برخوردار بوده‌است. امیری به تعداد مراجعین برای بستری در مراکز طرف قرارداد اشاره و خاطر نشان کرد: تعداد ۵۱ هزار و ۷۴ نفر در سال ۹۲، تعداد ۵۸ هزار و ۷۸۰ نفر در سال ۹۳، تعداد شصت هزار و ۱۱۲ نفر در سال ۹۴، تعداد ۵۷ هزار و ۱۸۵ نفر در سال ۹۵، تعداد ۵۸ هزار و ۵۴ نفر در سال ۹۶، تعداد ۵۸ هزار و ۹۷ نفر در سال ۹۷ و تعداد ۶۱ هزار و ۵۷



## امام رضا (ع): وسيله ای برای جلب محبت دیگران و راهنمای خوبیها است

(روضة بحار ج ۲ ص ۳۳۵)

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان خیر دلداد

# افزایش سرعت پرداخت به مراکز طرف قرارداد با اجرای نسخه الکترونیک



وی درباره مراجعین سربهای برای دریافت درمان غیرمستقیم طی سال‌های ۹۲ تا ۹۸ اظهار کرد: در سال ۹۲ تعداد چهار میلیون و هشت هزار و ۴۱۷ نفر، در سال ۹۳ تعداد چهار میلیون و ۲۳۶ هزار و ۶۹۳ نفر، در سال ۹۴ تعداد چهار میلیون و ۵۰۳ هزار و ۴۰ نفر، در سال ۹۵ تعداد چهار میلیون و ۵۶۹ هزار و ۷۷۰ نفر، در سال ۹۶ تعداد چهار میلیون و ۷۰۲ هزار و ۷۰۲ نفر، در سال ۹۷ تعداد چهار میلیون و ۵۱۹ هزار و ۵۱ نفر و در سال ۹۸ تعداد چهار میلیون و ۲۱۷ هزار و ۴۱۷ نفر از بیمه‌شدگان سازمان تامین اجتماعی به

و ۶۴ هزار و ۹۲ مبلغ ۴۷۴ میلیارد و ۱۴ میلیون و ۸۸۵ هزار و ۸۳۰ ریال در سال ۹۲، مبلغ ۶۹۵ میلیارد و ۱۳۴ میلیون و ۱۲۴ هزار و ۴۷۹ ریال در سال ۹۳، مبلغ ۸۳۳ میلیارد و ۹۵۵ میلیون و ۸۱۸ هزار و ۷۲۲ ریال در سال ۹۴، مبلغ ۹۱۸ میلیارد و ۵۲۳ میلیون و ۴۷۲ هزار و ۶۹۳ ریال در سال ۹۵، مبلغ ۹۲۳ میلیارد و ۵۳۴ میلیون و ۲۲۹ هزار و ۷۲۳ ریال در سال ۹۶ و مبلغ هزار و ۷۲۳ میلیارد و ۶۹۲ میلیون و ۷۵۲ هزار و ۳۹۸ ریال در سال ۹۷ و مبلغ ۲۶۶ درصد رشد داشته‌است. امیری در خصوص میانگین هزینه‌های درمانی سربهای بیمه‌شدگان در مراکز طرف قرارداد گفت: در سال ۹۲ مبلغ ۷۳ هزار و ۱۸۸ ریال، در سال ۹۳ مبلغ ۱۱۱ هزار و ۸۸۳ ریال، در سال ۹۴ مبلغ ۱۵۴ هزار و ۳۷۰ ریال، در سال ۹۵ مبلغ ۱۸۲ هزار و ۴۹۴ ریال، در سال ۹۶ مبلغ ۱۹۵ هزار و ۳۲۲ ریال، در سال ۹۷ مبلغ ۲۰۸ هزار و ۷۸۶ ریال و در سال ۹۸ مبلغ ۲۴۳ هزار و ۲۸۵ ریال میانگین هزینه درمانی به ازای هر بیمه‌شده در مراکز

۳۴۲ در سال ۹۸ در مراکز طرف قرارداد بستری شده‌اند که طی سال‌های ۹۲ تا ۹۸ رشد بیست درصدی داشته‌است. این مسوول در خصوص هزینه بستری بیمه‌شدگان در مراکز درمانی طرف قرارداد یادآور شد: در سال ۹۲ مبلغ ۲۲۵ میلیارد و ۷۳۹ میلیون و ۲۰ هزار و ۳۰۶ ریال، در سال ۹۳ مبلغ ۲۲۷ میلیارد و ۶۳۲ میلیون و ۷۱۵ هزار و ۰۸۰ ریال، در سال ۹۴ مبلغ ۲۶۰ میلیارد و ۱۸۰ میلیون و ۲۱۹ هزار و ۵۸۰ ریال، در سال ۹۵ مبلغ ۲۷۲ میلیارد و ۵۴۰ میلیون و ۹۷ هزار و ۷۸۲ ریال، در سال ۹۶ مبلغ ۲۸۰ میلیون و ۷۶۲ میلیارد و ۱۳۳ میلیون و ۳۴۴ هزار و ۷۱۳ ریال و در سال ۹۸ مبلغ ۲۹۱ میلیارد و ۴۰۳ میلیون و ۹۸۴ هزار و ۸۹۴ ریال بابت هزینه‌های درمانی بیمه‌شدگان تامین اجتماعی به دلیل بستری در بیمارستان‌ها و مراکز طرف قرارداد این سازمان در استان هرمزگان پرداخت شده‌است که طی سال‌های ۹۲ تا ۹۸ از رشد ۲۷۳ درصدی برخوردار بوده‌است. امیری به میانگین هزینه بستری در مراکز طرف قرارداد برای بیمه‌شدگان اشاره و عنوان کرد: میانگین هزینه بستری به ازای هر بیمه‌شده در مراکز طرف قرارداد برای سازمان تامین اجتماعی مبلغ چهار میلیون و ۱۱۱ هزار و ۴۷۰ ریال در سال ۹۲، مبلغ ۱ میلیون و ۲۷۵ هزار و ۱۸۴ ریال در سال ۹۳، مبلغ ۱ میلیون و ۹۸۲ هزار و ۰۳۰ ریال در سال ۹۴، مبلغ ۱ میلیون و ۱۵۹ هزار و ۷۴۶ ریال در سال ۹۵، مبلغ ۱ میلیون و ۱۳۰ هزار و ۲۴۴ ریال در سال ۹۶، مبلغ ۱ میلیون و ۱۵۵ هزار و ۳۲۲ ریال در سال ۹۷ و مبلغ ۱ میلیون و ۱۵۵ هزار و ۹۸ ریال در سال ۹۸ بوده و رشد ۲۱۲ درصدی داشته‌است.

با اجرای نسخه الکترونیک پرداخت هزینه‌های مراکز طرف قرارداد سرعت بیشتری پیدا کرد است تا از این طریق بتوانیم خدمت بهتری را به بیمه‌شدگان سازمان ارائه نماییم

# بانتجارت

## TEJARAT BANK

### اگهی مزید شماره ۳/ ۹۹ / م فروش املاک مستغلات بانک تجارت

**آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا**  
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می‌آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می‌شود، خودداری کند.  
سرویس شهرستانها: سیدهد دبیری نژاد  
سرویس جنوب کشور: امین زارعی  
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

**بانک تجارت مدیریت شعب استان هرمزگان در نظر دارد املاک مزاد برنیز خود را به شرح ذیل با وضع موجود از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، در خصوص املاک و دریافت برگ درخواست شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادات خود حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۹/۱۱/۲۳ به آدرس: بندرعباس - میدان ابوذر - ساختمان مدیریت شعب بانک تجارت استان هرمزگان - روبروی داروخانه قدیم هلال احمر - طبقه ششم دایره تدارکات و مهندسی و جزیره کیش - ساختمان بورس - معاونت مقیم بانک تجارت مراجعه فرمایند. بازگشایی پاکات در تاریخ ۹۹/۱۱/۲۷ راس ساعت ۹ صبح در محل ساختمان مدیریت شعب استان هرمزگان انجام خواهد**

ردیف	شماره مزایده	شماره پرونده	استان	شهر	شرح	مساحت عرصه (متر مربع)	مساحت اعیان (متر مربع)	قیمت پایه (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت	نوع کاربری	وضعیت بهره برداری	مهلت تسلیم پیشنهاد خرید	تاریخ و ساعت برگزاری پاکت‌ها
۱	۹۹/۳/۵ م	۶۹۱	هرمزگان	بنلرعباس	۴ دانگ مشاع از ۶ دانگ یک واحد تجاری واقع در بندرعباس بلوار پاسداران روبروی اداره کل دخانیات طبقه همکف پلاک ثبتی ۲۹۲۴/۱۷۴	مشاع	همکف ۱۴۹/۸ - نیم طبقه ۱۴۹/۴۲	۲۲,۸۱۸,۴۵۳,۳۳۳	دارای ۴ واحد پارکینگ می باشد	۴۰ درصد نقد الباقی ۳۶ ماهه با سود ۱۸ درصد	تجاری	مشاعی	۹۹/۱۱/۲۳ ساعت ۹ صبح ۹۹/۱۱/۲۷	
۲	۹۹/۳/۵ م	۹۸۲	هرمزگان	میناب	یک قطعه زمین و مستحقات موجود در آن (محل سابق اسکله صدور شن و ماسه) به پلاک ثبتی ۱۱۵۱/۱ واقع در شهرستان میناب روستای کرگان	۳۰/۰۰۰	۳۵۰	۴۷,۵۷۵,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد تخلیه ملک و کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.	۴۰ درصد نقد الباقی ۳۶ ماهه با سود ۱۸ درصد	اسکله	متصرف دارد	۹۹/۱۱/۲۳ ساعت ۹ صبح ۹۹/۱۱/۲۷	
۳	۹۹/۳/۵ م	۶۲۲	هرمزگان	رودان	یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان رودان پشته معز آباد بعد از تاکسی تلفنی همشهری پلاک ثبتی ۸۳۴۸/۵	۳۴۵/۲۷	۸۵	۷۱۷,۸۵۱,۰۰۰	متصرف دارد تخلیه ملک و کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.	نقدی	مسکونی	متصرف دارد	۹۹/۱۱/۲۳ ساعت ۹ صبح ۹۹/۱۱/۲۷	
۴	۹۹/۳/۵ م	۶۳۳	هرمزگان	رودان	یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان رودان - روستای بیکاه - محله کوی حجت - پلاک ثبتی ۴/۱۱۵۹	۱۱۵۸/۱۱	۱۶۳	۴۳۱,۴۳۵,۸۱۰	متصرف دارد تخلیه ملک و کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.	نقدی	مسکونی	متصرف دارد	۹۹/۱۱/۲۳ ساعت ۹ صبح ۹۹/۱۱/۲۷	
۵	۹۹/۳/۵ م	۱۴۸۳	هرمزگان	بنلرعباس	۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه پلاک ثبتی ۲/۲۴۵ واقع در بندرعباس بلوار رسالت شمالی نرسیده به میدان صادقیه جنب مجتمع رهام طبقه همکف	مشاع	همکف ۶۰۲ متر مربع - نیم طبقه ۹۹/۱۳ متر مربع	۱۶,۲۴۷,۴۶۴,۱۵۱	ملک مشاعی است	۴۰ درصد نقد الباقی ۳۶ ماهه با سود ۱۸ درصد	مشاعی می باشد	تجاری	۹۹/۱۱/۲۳ ساعت ۹ صبح ۹۹/۱۱/۲۷	
۶	۹۹/۳/۵ م	۱۹۷۸	هرمزگان	بنلرعباس	یک باب مغازه با کاربری خدماتی - واقع در قشم - شهرک نریمان - کوچه نریمان ۴ - قطعات ۱۴۹ و ۱۵۰	۴۰	۱۲۰	۳,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک تخلیه می باشد	نقدی	خدماتی می باشد	ملک تخلیه می باشد	۹۹/۱۱/۲۳ ساعت ۹ صبح ۹۹/۱۱/۲۷	
۷	۹۹/۳/۵ م	۲۰۷۶	هرمزگان	بنلرعباس	تعداد ۵۵۱/۶۳۳/۴۵۶ سهم مشاع از ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ سهم عرصه و اعیان یک باب مغازه مشاعی واقع در چهارراه رسالت - ساختمان آب و فاضلاب طبقه همکف پلاک ۹۸ کرکابپور تر	مشاع	۲۹/۴۴	۳,۲۲۹,۳۱۲,۴۳۳	متصرف دارد تخلیه ملک و کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.	نقدی	مغازه	متصرف دارد	۹۹/۱۱/۲۳ ساعت ۹ صبح ۹۹/۱۱/۲۷	
۸	۹۹/۳/۵ م	۱۷۲۹	هرمزگان	بنلرعباس	۱۵۷/۰۸۷/۸۱۱ سهم مشاع از ۲۹۱/۱۶۶/۲۵۰ سهم عرصه و اعیان یک باب آپارتمان واقع در بندرعباس - گلشهر جنوبی - بلوار ۱۲ فروردین - ساختمان کیمیا طبقه اول	مشاع	۲۵۱/۸۷	۶,۲۷۶,۷۶۸,۵۳۵	متصرف دارد - ملک مشاعی می باشد	نقدی	مسکونی	مشاعی می باشد	۹۹/۱۱/۲۳ ساعت ۹ صبح ۹۹/۱۱/۲۷	
۹	۹۹/۳/۵ م	۱۶۶۲	هرمزگان	کیش	کیش - شهرک صنعتی فاز سه - بازار هرمز - طبقه اول - واحد N1۵۰	مشاع	۵۱	۳,۹۷۳,۰۵۰,۰۰۰	ملک تخلیه می باشد	نقدی	صنعتی	تخلیه می باشد	۹۹/۱۱/۲۳ ساعت ۹ صبح ۹۹/۱۱/۲۷	
۱۰	۹۹/۳/۵ م	۱۱۷۲۹	هرمزگان	قشم	جزیره قشم - درگهان - مجتمع مروراید در گهان - محل سابق شعبه صدف درگهان	مشاع	طبقه همکف ۶۹/۰۴ متر مربع - نیم طبقه ۳۳/۱۲ متر مربع	۲۰,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک فاقد پایان کار - سند - صورت مجلس تفکیکی است و به صورت قرارداد عادی واگذاری می گردد.	نقدی	مسکونی	تخلیه می باشد	۹۹/۱۱/۲۳ ساعت ۹ صبح ۹۹/۱۱/۲۷	